Sammanfattningssida

Fragor till kommunerna for rapportering av genomfoérda atgarder i
Vattenmyndigheternas atgardsprogram 2019

Har kan du se och skriva ut dina svar eller exportera/spara dem till en PDF.

Har enkiten forankrats i kommunstyrelsen?

Ja

1. Har miljokvalitetsnormerna for vatten anvants som prioritering i kommunens
behovsutredning?

| behovsutredningen ar miljokvalitetsnormen fér vatten en prioriteringsgrund for tillsynen

Kommentera garna hur ni arbetar med detta:

Inga svar

2. Har miljokvalitetsnormer for vatten anvants som prioritering i planering av den egeninitierade
tillsynen i kommunens tillsynsplan?

| tillsynsplanen ar miljokvalitetsnormen for vatten en prioriteringsgrund for tillsynen

Kommentera garna hur ni arbetar med detta:

[Avloppstillsynen urval av omraden grundar sig till viss del pa miljékvalitetsnormen for vatten. ]

3. Hur manga tillsynsobjekt av nedanstaende verksamheter har kommunen tillsyn éver?

Héamta uppgifterna om tillsynsbehov fran kommunens behovsutredning enligt §6
miljétillsynsférordningen (2011-13).



Tillstandspliktig (B) djurhalining
Antal objekt: 0
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: 0

Genomford tillsyn, antal dagar: 0

Anmalningspliktig djurhalining (C), uppskattat antal
Antal objekt: 0
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: 0

Genomford tillsyn, antal dagar: 0

Djurhallning och/eller vaxtodling (U), uppskattat antal
Antal objekt: 200
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: 100

Genomford tillsyn, antal dagar: 170

Hastgard* uppskattat antal

* Hastgardar med mer dn 10 héastar utanfér kénsligt omrade och mer &n 2 héstar i kdnsligt omrade enligt
kraven pa tat lagring av gbdsel.

Antal objekt: 15
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: 0

Genomford tillsyn, antal dagar: 0

Avloppsreningsanlaggning >2000 pe
Antal objekt: 0
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: 0

Genomford tillsyn, antal dagar: 0



Avloppsreningsanlaggning >200 pe
Antal objekt: 2
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: 32

Genomférd tillsyn, antal dagar: 32

Avloppsreningsanlaggning 26-200 pe, uppskattat antal
Antal objekt: 5
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: Inga svar

Genomford tillsyn, antal dagar:  Inga svar

Avloppsledningsnat*
*Med aviloppsledningsnét avses sadana som é&r allménna enligt lagen (2006:412) om allménna
vattentjdnster och hérande till avloppsreningsanléaggning. Verksamhetsutévare kan ha ett/flera
aviloppsledningsnéat som leder till en/flera avioppsreningsanléggningar (se dven Bilaga 1 i
Naturvéardsverkets vagledning 2016:8).

Antal objekt: 2

Arligt tillsynsbehov, antal dagar: Inga svar

Genomford tillsyn, antal dagar:  Inga svar

Sma avlopp <25 pe, uppskattat antal
Antal objekt: 2000
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: 250

Genomford tillsyn, antal dagar: 250



Vattenskyddsomrade allmanna*

*Under férutséttning att kommunen har tagit éver tillsynen fran lansstyrelsen.
Antal objekt: 2
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: 50

Genomford tillsyn, antal dagar: 0

Verksamhet (atgard 5) Vattenskyddsomrade enskilda*
*Under forutséttning att kommunen har tagit éver tillsynen fran lansstyrelsen.

Antal objekt: 0
Arligt tillsynsbehov, antal dagar: 0

Genomford tillsyn, antal dagar: 0

4. Tas hansyn till miljokvalitetsnormer for vatten vid tillsyn av:

a. jordbruksverksamheter enligt atgard 2?

Ja

Om ja, utveckla hur. Har tillsynen exempelvis medfort att atgarder for att minska naringslackage

vidtagits?

Staller krav pa godselhantering och férvaring av ensilagebalar.

b. Avloppsledningsnét och avloppsreningsverk enligt atgard 3?

Ja

Om ja, utveckla hur. Har tillsynen exempelvis medfort att atgarder for att begransa utslappen av

ndringsamnen, prioriterade och sarskilt fororenade amnen vidtagits?

Krav pa begransning av tillskottsvatten.

c. Enskilda avlopp enligt atgard 3?
Ja



Om ja, utveckla hur. Har tillsynen exempelvis medfort att atgarder for att begransa utslappen av
kvave och fosfor vidtagits?

Ja, krav pa kvave och fosforrening langs vattendrag.

5. Tillampar kommunen krav pa hog skyddsniva, eller hégre, dar det behovs for att uppna
miljokvalitetsnormerna for vatten?

Ja

Kommentera gérna hur ni arbetar med detta:

Inga svar

6. Hur manga storre enskilda vattentakter (som forsorjer >50 personer eller producerar>10
m3/dygn) finns det totalt inom kommunen?

Ange antal eller ange "Vetegj: 5

7. Hur manga av de storre enskilda vattentakterna har nagon form av skydd?
(vattenskyddsomrade enligt 7 kap miljobalken, lokala skyddsforeskrifter, annat)

Ange antal: 0

Kommentera garna hur ni arbetar med detta:

Inga svar

8. Pagar/planeras arbete for att skydda enskilda vattentidkter (som forsorjer >50 personer eller
har ett uttag pa mer @n 10 m3/dygn) till exempel genom vattenskyddsomraden med tillh6rande
foreskrifter eller genom lokala halsoskyddsforeskrifter?

Nej

Kommentera garna hur ni arbetar med detta:

Inga svar



11. Hur manga aktiva vattentakter har kommunen huvudmannaskap for? Om kommunen saknar
huvudmannaskap for vattentikter ange 0.

Ange antal: 2

Av de vattentikter som kommunen dr huvudman foér, hur manga av dem har
vattenskyddsomrade?

Ange antal: 2

12. Hur manga reservvattentikter har kommunen huvudmannaskap for? Om kommunen saknar
huvudmannaskap for vattentikter ange 0.

Ange antal: 0

Av de reservvattentikter som kommunen ar huvudman fér, hur manga av dem har
vattenskyddsomrade?

Ange antal: 0

13. Finns utpekade framtida vattentakter for kommunen, tex i regional vattenférsorjningsplan,
vattenplan eller motsvarande?

Nej

Kommentera gérna hur ni arbetar med detta:

Inga svar

Om ja pa fraga 8, arbetar kommunen med att skydda dem?

Inga svar

14. For de vattentidkter som saknar skydd, pagar eller planeras arbete med att ta fram
vattenskyddsomrade?

Inga svar



Kommentera garna hur ni arbetar med detta:

Inga svar

15. Hur manga av kommunens befintliga vattenskyddsomraden ar beslutade fére miljobalkens
ikrafttradande (1 januari 1999)?

Ange antal: 2

16. Med syfte att sakerstilla att vattentakter har ett erforderligt skydd, har kommunen gjort en
oversyn av vattenskyddsomradens foreskrifter och/eller avgransningar for
vattenskyddsomraden som ar beslutade fore miljobalkens ikrafttradande (1 januari 1999)?

Ja

Kommentera garna hur ni arbetar med detta:

Arbete pagar med nya skyddsforeskrifter for ett av vattenskyddsomradena. Nar det omradet ar klart
pabdrjas samma process med andra vattenskyddsomradet.

17. Hur manga av de befintliga vattenskyddsomradena behover revideras for att uppna ett
tillfredsstallande skydd?

Ange antal: 2

Kommentera garna hur ni arbetar med detta:

Uppdatering av skyddsforeskrifter pagar.

18. Hur manga av kommunens aktiva vattentakter har tillstand for vattenuttag?

Ange antal: 2

Pagar eller planeras arbete med att sdkerstalla tillstand till vattenuttag for kommunens
vattentakter?

Ja



Kommentera garna hur ni arbetar med detta:

For en av vattentakterna pagar projekt for att kunna 6ka uttag (ny brunn).

19. Har kommunen inarbetat den regionala vattenférsorjningsplanen i 6versiktsplanen enligt
atgard 5d?

Nej

Hur anvands den regionala vattenforsoérjningsplanen i kommunens 6versikts- och
detaljplanering?

a. Som ett tematiskt tillagg till gallande 6versiktsplan

Nej

b. Som en fristdende del som ger underlag till 6versiktsplanen

Nej

c. Som en ingaende del av kommunens VA-plan

Nej

d. Som en fristdende del som ger underlag till kommunens VA-plan

Nej

e. Genom en vattenoversikt

Nej

f. Genom en vattenplan

Nej

Annat:

Inga svar



20. Har kommunen genomfort en miljobedémning av dversiktsplanen dar ni tagit med
miljokvalitetsnormer for vatten?

Nej

Kommentera gérna hur ni arbetar med detta:

Vi kommer att titta pa fragan i pagaende oversiktsplanarbete.

21. Har kommunen tagit hansyn till atgardsbehov som finns i VISS for de vattenforekomster som
berors av oversiktsplanen?

Nej

Kommentera gérna hur ni arbetar med detta:

Vi kommer att titta pa fragan i pagaende oversiktsplanarbete.

22. Har kommunen tagit hansyn till miljokvalitetsnormerna foér vatten for vattenforekomster och
avrinningsomraden som beroérs av oversiktsplanen?

Nej

Kommentera gérna hur ni arbetar med detta:

Vi kommer att titta pa fragan i pagaende oversiktsplanarbete.

23. Har kommunen gjort andra insatser kopplade till arbetet med gallande 6versiktsplan for att
folja miljokvalitetsnormerna for vatten?

Nej

Kommentera gérna hur ni arbetar med detta:

Vi kommer att titta pa fragan i pagaende oversiktsplanarbete.

24. Har kommunen gjort andra insatser kopplade till detaljplanearbetet for att folja
miljokvalitetsnormerna for vatten?

Ja



Kommentera garna hur ni arbetar med detta:

MKN redovisas i detaljplanerna.

25. Har kommunen en vatten- och avloppsvattenplan i enlighet med atgard 7?

Under framtagande

Om ja (alternativt att planen ar under framtagande), har kommunen tagit hansyn till
miljokvalitetsnormer for berorda vattenféorekomster vid framtagandet av vatten- och
avloppsvattenplanen?

Inga svar

Om ja, forklara kortfattat hur:

Inga svar

Om ja, vilken omfattning har planen?

Inga svar

26. Har kommunen en plan, strategi, policy eller liknande for hantering av dagvatten i syfte att
begréansa utslapp till vattenmiljéer? Planen kan inga i en VA-plan eller vara fristaende.

Under framtagande

Kommentera garna hur ni arbetar med detta samt lanka till planen/strategin/policyn:

Dagvattenpolicy antagen i kommunfullmaktige hosten 2019. Dagvattenhandbok nasta i process, samt
fardigstallande av Dagvattenplan.

Om ja, har miljokvalitetsnormer for berérda vattenforekomster beaktats vid framtagandet av
dagvattenplanen/strategin/policyn?

Inga svar



Om ja, forklara kortfattat hur:

[Inga svar
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